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 دوستانه باشگاهی
سوسیداد – آلاوس
ویارئال – ساراگوسا

هوئسکا – اوویدو
گیخون – ختافه

کالیاری – اتلتیکومادرید
تاراگونا – اسپانیول

آلباسته – لوانته
وایادولید – رایووایکانو

 چمپیونزکاپ
رئال مادرید – رم

پوگبا فروشی نیست
فرانسوی  هافبک  ندارد  قصد  منچســتریونایتد 
خــود را در این تابســتان از دســت بدهد. به 
گــزارش جانلــوکا دی مارتزیو، پــس از خرید 
آرتور ویدال، بارســلونا بــه خرید پل پوگبا فکر 
می کند. آن ها مذاکرات خود را آغاز کرده اند اما 
منچستریونایتد اصلا نمی خواهد این بازیکن را 
بفروشد. مورینیو ســد بزرگی بر سر این انتقال 
است چراکه او روی حضور پل پوگبا در یونایتد 
حســاب کرده و به هیچ وجــه نمی خواهد او را 
بفروشــد. در عین حال، بســته شــدن پنجره 
نقل وانتقــالات لیگ برتر تا یــک روز دیگر نیز 
مزید بر علت شده است. پیشنهاد بارسلونا آندره 
گومز و یــری مینا به اضافــه 50 میلیون پول 
نقد است و این بسته پیشــنهادی به هیچ وجه 
منچستریونایتد را که 2 سال پیش برای آوردن 
پوگبا به اولدترافــورد 105 میلیون یورو هزینه 
کرده، راضی نمی کند چراکه شــیاطین ســرخ 
علاوه بر توانایی های پوگبا، روی جنبه تبلیغاتی 

او هم حساب ویژه ای باز کرده اند. 

خطر مرگ از بیخ گوش بکام و 
خانواده اش گذشت

زوج بــکام به همراه 4 فرزندشــان در فاصله 60 
مایلی زلزله روز یک شــنبه سواحل بالی اندونزی 
حضور داشتند که تا به امروز 142 کشته بر جای 
گذاشته اســت. طبق گزارش ها دیوید 43 ساله، 
ویکتوریا 44 ســاله و فرزندانشــان بروکلین 19، 
رومئو 15، کروز 13 و  هارپر 7 ســاله روز شــنبه 
وارد جزیره بالی شده بودند. روزنامه سان به نقل از 
منابع آگاه گفت: »آنها قطعا زمین لرزه را احساس 
کردند. فرزندان او کمی زلزله را احساس کردند اما 

همه آن ها در سلامت کامل بسر می برند.«

برنامه

سوژه

گزارش

سایت معتبر ترانسفرمارکت اقدام به معرفی ارزشمندترین بازیکنان زیر 
23 ســال دنیای فوتبال کرده  و 20 نفر آن هــا را معرفی کرده. تنها 
بازیکنانی که 23 سال و یا کمتر دارند در این ارزشیابی لحاظ شده اند. 
نکته مهم آن است که قیمت تعیین شده از سوی باشگاه ها تاثیری روی 
این قیمت گذاری نداشــته و پارامترهای فنی از سوی ترانسفرمارکت 
لحاظ شــده. برای مثال ارزش وینیســیوس جونیور کمتر از پولی که 
رئال برای او پرداخت کرده برآورد می شود. طبیعی است که دنیل لوی، 
مالک تاتنهام نیز این اعداد را قبول نداشته و قیمت هایی نجومی تر روی 
جوانانش خواهد گذاشــت! در ادامه 20 جوان ارزشمند دنیای فوتبال 

را می بینیم؛ لیستی که مطابق انتظار ام باپه در صدر آن حضور دارد.

کیلیان ام باپه )پاری سن ژرمن، 19 ساله(: 135 میلیون پوند
دله آلی )تاتنهام، 22 ساله(: 90 میلیون پوند

سرگی میلینکوویچ ساویچ )لاتزیو، 23 ساله(: ۸1 میلیون پوند 
لروی سانه )منچسترسیتی، 22 ساله(: ۸1 میلیون پوند 

رحیم استرلینگ )منچسترسیتی، 23 ساله(: ۸1 میلیون پوند 
عثمان دمبله )بارسلونا، 21 ساله(: 72 میلیون پوند 

گابریل خسوس )منچسترسیتی، 21 ساله(: 72 میلیون پوند 
مارکو آسنسیو )رئال مادرید، 23 ساله(: 67.5 میلیون پوند 

توماس لمار )اتلتیکومادرید، 22 ساله(: 63 میلیون پوند 
سائول نیگز )اتلتیکومادرید، 23 ساله(: 63 میلیون پوند 

نبی کیتا )لیورپول، 23 ساله(: 5۸.5 میلیون پوند 
مارکوس راشفورد )منچستریونایتد، 20 ساله(: 5۸.5 میلیون پوند 

آنتونی مارسیال )منچستریونایتد، 22 ساله(: 5۸.5 میلیون پوند 
تیمو ورنر )لایپزیش، 22 ساله(: 54 میلیون پوند 

یاشوا کیمیش )بایرن مونیخ، 23 ساله(: 49.5 میلیون پوند 
خوزه خیمنز )اتلتیکومادرید، 23 ساله(: 45 میلیون پوند 

کینگزلی کومان )بایرن مونیخ، 22 ساله(: 45 میلیون پوند 
برناردو سیلوا )منچسترسیتی، 23 ساله(: 45 میلیون پوند 

آدرین ربیو )پی اس جی، 23 ساله(: 45 میلیون پوند 
مالکوم )بارسلونا، 21 ساله(: 40.5 میلیون پوند 

ارزشمندترین جوانان دنیای فوتبال  ترانسفر مارکت اعلام کرد

از یک هفته پیش رسانه های ایتالیایی شروع به انتشار اخبار و شایعات در مورد انتقال احتمالی مودریچ 
به اینتر کرده اند. دیروز نشــریه ال موندو گزارش داد که فلورنتینو پرز مقصر اصلی همه این شایعات را 2 
مدیربرنامه مودریچ یعنی لمیچ و میاتوویچ می داند و شاید از آنها شکایت کند. ال موندو همچنین گزارش 
داده که اینتر تنها در یک صورت قادر به تامین منابع مالی لازم برای جذب مودریچ است. شرکت سانینگ 
چین که 70 درصد ســهام اینتر را در اختیار دارد، درصدد تامین پول لازم برای جذب مودریچ اســت. 
اسپانسری که البته تحت مالکیت خود همین شرکت است و این از نگاه فیفا یک دوپینگ مالی محسوب 

می شود و در صورت شکایت رئال، اینتر از حیث فیرپلی مالی جریمه سنگینی خواهد شد.

کریســتیانو رونالدو در مدت کوتاهی پس از خداحافظی بوفون با یوونتوســی ها به این تیم ایتالیایی 
ملحق شد؛ اتفاقی که سبب شد برخی ادعا کنند اگر زودتر رخ می داد ممکن بود کاپیتان بانوی پیر 
را از رفتن به فرانسه منصرف کند. مدیربرنامه های بوفون اما این موضوع را تکذیب کرد و مدعی شد 
که بوفون با آگاهی از ورود رونالدو، یوونتوس را ترک کرده اســت: »جیجی در ماه آوریل پیش بینی 
نمی کرد که رونالدو قرار اســت به یوونتوس برود اما به محض این که برای اولین بار این خبر منتشر 
شــد، او مطمئن بود که یوونتوس با رونالدو قرارداد می بندد. بوفون عاشــق پیراهن یوونتوس بود و 

زندگی اش سراسر احساس است و من امیدوارم که او مجبور نشود مقابل بینکونری قرار بگیرد.«

رئال از اینتر و ایجنت مودریچ شکایت می کند بوفون می دانست رونالدو به یوونتوس می آید

یاغی گری به شیوه دروازه بان چلسی

بلژیکی  انتقال ســنگربان   کار 
چلسی به رئال به جاهای باریک 
رســیده. کورتــوا در چند روز اخیــر از طریق 
مدیربرنامه هایش به گوش سرمربی آبی پوشان 
و مســئولان تیم لندنی رسانده که نمی خواهد 
این فصل در چلســی بماند اما ساری همچنان 
موافق انتقال دروازه بانش به رئال نیست. کورتوا 
هیچ علاقــه ای ندارد به قراردادش با چلســی 
پایبند باشــد. در جدیدترین اقدام تیبو کورتوا 
برای ترک چلســی در تمرینات این تیم حاضر 
نشده اســت. در آخرین روزهای نقل وانتقالات، 
این اقدام غیرحرفــه ای کورتوا وضعیت را برای 
چلســی بحرانی کرده اســت. گویا مائوریتزیو 
ساری ســرمربی جدید چلسی هم قصد داشته 
روز گذشته با دروازه بان بلژیکی تیمش صحبت 
کند اما او از ســفر به لنــدن خودداری کرده و 
در بلژیک مانده جایی که اخیرا باشگاه سابقش 
خنک مراسمی برای تجلیل از وی برگزار کرده 
بود. با این شــرایط چلسی سریعا به فکر جذب 
دروازه بان افتاده اســت. جک باتلند، دروازه بان 

استوک ســیتی و ســرخیو ریکو از ســویا در 
لیســت حضور دارند و با توجه به این که پنجره 
نقل وانتقالات تابســتانی در انگلیس فردا بسته 
می شــود، باتلند گزینه محتمل تــری به نظر 
می رسد. علاوه بر این تلگراف از اتفاق دیگری در 
مورد کورتوا پرده برداشته و نوشته که قرار بود 
کورتوا روز یک شنبه به هم تیمی  گری کیهیل در 
ورزشگاه ویمبلی ملحق شــود تا او را در بازی 
مقابل منچسترســیتی در جام خیریه انگلیس 
تشــویق کند اما او در ســکوها دیده نشــد و 
ظاهرا هیــچ توضیحی هم بابت عدم حضورش 
در تمرینات تیم ارایه نکرده اســت. چلسی به 
زودی برای باتلند با استوک سیتی وارد مذاکره 
می شود. در حالی که تیبو کورتوا در جریان بازی 
یک شنبه شب برابر منچسترسیتی در ورزشگاه 
حاضر نبود، روز دوشنبه هم در تمرینات حاضر 
نشده است. این در حالی است که ساری امیدوار 
بود کورتوا طبق برنامه برگردد و با وی صحبت 
کند. شــرایط کورتوا، وضعیت دیگو کاســتا را 
تداعی می کند که ســال گذشــته به صورت 

عامدانه خواســت از تیم جدا شود. رئال مادرید 
پیشنهادی 39 میلیون یورویی برای کورتوا به 
چلسی ارایه کرده )تنها یک سال از قراردادش 
باقی مانده اســت( و مدیربرنامه وی هفته قبل 
از چلســی خواســت که با جدایی اش موافقت 
شود. ســاری می خواهد با کورتوا صحبت کند 
اما دروازه بان بلژیکی در کشــورش باقی مانده 
و بــه لندن نیامده اســت. در حالی که هازارد، 
کیهیل، کانته، باتشوایی و ژیرو هم به تمرینات 
تیم اضافه شدند، کورتوا بدون اجازه و توضیحی 
در کوبهام حاضر نشده است. این در حالی است 
که ادن هازارد به چلســی اطمینان داده که با 
وجود ممکن نشــدن انتقالش به رئال مادرید، 
نهایــت توانش را برای باشــگاه در فصل آینده 
خواهد گذاشــت. حالا ســاری هم مشکلی با 

جدایــی کورتوا ندارد و می گوید تنها بازیکنانی 
را می خواهد که صددرصد توانشان را در زمین 
می گذارند. بدین ترتیب، چلسی هم مشکلی با 
این مسئله ندارد و به نظر می رسد تیبو کورتوا 
به فروش خواهد رفت. البته چلسی باید تا عصر 
روز پنج شنبه که فرصت نقل وانتقالات به پایان 
می رسد، جانشــین خریداری کند. 29 میلیون 
یورو برای خرید باتلند کافی به نظر می رســد. 
باتلنــد می خواهد بــرای به چالش کشــیدن 
پیکفــورد در تیم ملی انگلیس بــه لیگ برتر 
برگردد. در حالی که کورتوا چنین رفتاری را با 
چلسی می کند، باشگاه آماده است که پیشنهاد 
قرارداد هفتگی 300 هزار پوند به هازارد و 290 

هزار پوند به کانته بدهد. 
منبع: دیلی تلگراف

کورتوا به تمرین نیامد!

باشگاه بارسلونای اسپانیا مراسم معرفی خرید جدید تابستانی خود را در 
نیوکمپ برگزار کرد. آرتور ویدال، هافبک 31 ســاله اهل شیلی پس از 
جدایی از بایرن مونیخ آلمان قرارداد 3 ســاله ای با باشگاه بارسلونا امضا 
کرد. ارزش مالی این قرارداد 35 میلیون یوروســت و آرتور ویدال در 
مراسم معارفه که پسرش نیز حضور داشت از تصمیم خود برای رسیدن 
به قهرمانی های متعدد با بارســلونا گفت. اســپورت اکسپرس گزارش 
تصویری با عنــوان ایروکز )مدل موی ویدال(، پســر و رویای قهرمانی 

ویدال منتشر کرد که مشاهده می کنید.

برای بــالا بردن آگاهی در مورد آلودگی های پلاســتیکی در دریا، 
رئال مادریــد این فصــل از طرح ویــژه ای اســتفاده خواهد کرد. 
دیروز از لباس ســوم رئال مادرید برای فصل بعد رونمایی شد که 
موضوع ویژه آن، جنس این لباس است که ساخته شده از بازیافت 
آلودگی های پلاستیکی رها شده در اقیانوس ها و دریاها خواهد بود. 
قرار اســت در فصل جدید پیراهن سوم این تیم در تمام بازی ها از 
جنس پلی اتیلن باشد تا از این طریق به فرهنگ عدم رهاسازی زباله 

در آب کمک شود. 

علیرضا جهانبخش بعد از درخشــش در لیگ هلند و کسب عنوان 
آقای گلی اردویژه سر از برایتون انگلیس درآورد. جهانبخش که 
در تمرینات پیش فصــل برایتون با انگیزه خاصی حضور دارد، در 
دیدارهای تدارکاتی تیمش نیز به میدان رفته اســت. او در یکی از 
این بازی ها شــماره 16 و در بازی دیگر شــماره 8 را بر تن کرد. 
اما با اعلام باشگاه برایتون، مشخص شد جهانبخش در فصل جدید 

پیراهن شماره ۹ این تیم را می پوشد. 


